Oleum de Cherva.

Oleum hoc fit ex pingui quodam semi-
ne , quod Arabes Cherva , Græci Crotona ,
Latini Ricinum vocant . Fit autem eodem
modo quo oleum Amygdalorum .

Planta que semen hoc producit , vocatur à
recentioribus Cataputia maior , ab Italis Pal-
ma Christi , & Mira solis ; à Germanis Wun-
derbaum , Zeckensame , & Heydnisch Sprinc-
korner .

PRODEST psoris , ulceribus capitis
erumpentibus , sedis inflammationibus ,
vulvis quæ oclusæ conversæque strangu-
lant , cicatricibus fœdis , aurium dolori-
bus :

OLEA.

310
bus: potu alvum cier. si quis aquis grava-
tur: lumbricos eiicit.

Oleum Papaveris.

E semine utriusque Papaveris tam albi
quam nigri exprimitur oleum, eodem
modo quo ex Amygdalis, Balano Myre-
psica, & Cherva.

IMPINGUAT, asperam arteriam le-
nit; febrium ardorem mitigat, & info-
rnum.

Oleum Hyoscyami.

Hoc oleum exprimitur ex Hyoscyami
semine, eodem modo quo ex Papavere.

Oleum Spicæ.

Oleum Spicæ fit per destillationem ex
maiori Lavendula, quæ Spica vocatur.

Hoc oleum apud nos maioribus sumptibus fit,
quam in Gallia Narbonensi: ideo potius emendum
est à mercatoribus, qui illud è Gallia afferunt.

C A L E F A C I T, ac discutit.

Oleum Laurinum.

Oleum Laurinum apud nos non facile
fieri potest: quoniam vero in magna co-
pia

pia affertur ex Italia & aliunde, ideo faciliter emitur à Materialistis.

CALIDUM est & apertivum: mitigat colicam & frigidos dolores ventris, stomachi, capitis, hepatis, splenis, renum, matricis, nervorum, iuncturarum: denique omnibus agititudinibus frigidis confert.

Oleum Sesaminum.

OLEUM Sesaminum exprimitur è Semini sesami; eodem modo quo de sem. Papaveris.

Sesamum verum affertur ex Alexandria Ægypti Venetias; nunc ex Italia & Hispania: unde ematur sincerum. nam adulteratur oleo Nucum & Papaveris; sed odore & sapore facile reprehenditur à peritus dolus.

OLEUM Sesaminū impinguat, auget sperma, lenit guttur & omnem aperitatem & duritiem: & clarificat vocem.

Petroleum Flavum.

PETROLEUM clarum, quoddam est album, quoddam vero aurei coloris. Deavit autem ex petris in Italia & plerisque aliis locis, unde ad nos affertur.

CALIFACIT, siccat: essentiae tenuitate in altum penetrat, digerit: proinde mate-

materiam omnem excrementosam consumit: ob id epilepsia, paralyssi, vertigini, oblivioni, & sienis, renum, vesicæ, ute-ri, nervorum, articulorum omnium, & reliquarum partium nervosarum doloribus frigidis maiorem in modum confert.

Petroleum nigrum.

Petroleum nigrum, sive Naphtha nigra, crassius est quam flavum. Gignitur autem in agro Borchdorpiano & Brunsvicensi in Saxonia.